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ANATOLIA SERİSİ POLY 60 - 72 CELLANATOLIA SERİSİ MONO 60 - 72 CELL

IEC 61215 / 61730-1 / 61730-2   IEC 61701 / 62804 / 62716  TS EN ISO 9001 / 14001 / TS ISG OHSAS 18001   TSE HYB 12690 - 13381
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Cell ( mm ) 
Hücre Tipi

Dimensions (LxWxH) (mm) 
Boyutlart

Wight
Ağırlık

4mm (EU)12/AWG(US) 1000 mm

18,4 Kg  /  22 Kg

60(6x10) / 72(6x12) Pcs S. ConnectionsNo.of Cells and Connections
Hücre Sayısı ve Bağlantı Tipi

Junction Box
Bağlantı Kutusu

IP 67 / 3 Diodes

Cable Cross Cevtion Size(mm )
Çıkıș Kablosu Kesiti(mm )

Max. System Voltage 
Max. Sistem Voltajı   

Temperature Cycline Range
Çalıșma Sıcaklık Aralığı

Max. Series Fuse 
Diyot Maksimum Akımı 

2400Pa/5400Pa

1000 - 1500 VDC

15A

85  and 85 relative humidity for 1000hDamp Heat Test
Nem Dayanım Testi

EL Test Status
El Test Durumu

EL test before and after lamination
Laminasyon öncesi ve sonrası EL testi

Max.Wind Load/Max Snow Load
Max.Rüzgar Yükü/Max. Kar Yükü

60 CELL

72 CELL

158,75x158,75

1670x1005x35/1990x1005x35

1670x1005x35
               /
1990x1005x35

1005   2mm

40,88

9,55

48,32

10,13

19,50

STR-390W

390

41,10

 9,75

48,83

10,31

20,00

STR-400W

400

41,13

 9,82

49,13

10,40

STR-405W

405

20,25

41,30

 9,92

49,30

10,49

STR-410W

410

20,50
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 9,68

41,34

 10,33

19,67

STR-330W

330

STR-335W
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41,54

 10,40

19,96
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STR-340W

34,50

 9,88

41,74

 10,47

20,25
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